

پای درس علی^(ع)

کاری کن که اطرافیان بی‌جبت تملق تو را نگویند!

امیرالمومنین علی(ع) خطاب به مالک اشتر حاکم مصر:

تا می‌توانی با پرهیزکاران و راستگویان بیبندی، و آنان را چنان پرورش ده که تو را فراوان نستانند، و تو را برای اعمال زشتی که انجام نداده‌ای، تشویق نکنند، که ستایش بی‌اندازه، خودپسندی می‌آورد، و انسان را به سرکشی وا می‌دارد.

هرگز نیکوکار و بدکار در نظرت یکسان نباشند، زیرا نیکوکاران در نیکوکاری بی‌رغبت، و بدکاران در بدکاری تشویق می‌گردند، پس هر کدام از آنان را براساس کردارشان پاداش ده.

بدان ای مالک! هیچ وسیله‌ای برای جلب اعتماد والی به رعیت بهتر از نیکوکاری به مردم، و تحقیف مالیات، و عدم اجبار مردم به کاری که دوست ندارند، نمی‌باشد؛ پس در این راه آتقدر بکوش تا به وفاداری رعیت، خوشبین شوی، که این خوشبینی رنج طولانی مشکلات را از تو برمی‌دارد.

نهیج‌البلاغه – نامه ۵۳

سر‌دبیر نشریه آمریکایی:

اتهامات انگلیس علیه ایران همگی ساختگی است

جیم دابلیو دین سر‌دبیر نشریه «وترنز تودی» چاپ آتلانتای آمریکا در مصاحبه با پرس تی‌وی اتهامات انگلیس علیه ایران را ساختگی خواند.

وی به پرس تی‌وی گفت: دولت انگلیس به جای حل مشکلات اقتصادی و مالی مردم این کشور به مسائل دیگر توجه می‌کند. دولت انگلیس به جای اقدام در این حوزه‌ها، مسائلی از این قبیل را مطرح می‌کند که برنامه هسته‌ای ایران به سمت جنگ‌افزای‌های هسته‌ای است یا اینکه ایران تا چه اندازه خطرناک است. این تهدیدها همگی ساختگی هستند.

وی افزود: وقتی چنین تهدیدهایی مطرح می‌شود به نفع ثروتمندان انگلیسی است زیرا آنها در شرکت‌های بزرگ نفتی سرمایه‌گذاری کرده‌اند که از طرح چنین تهدیدهایی به علت بالا نگاه داشتن قیمت نفت سود می‌برند. تحریم‌های اعمال شده علیه بخش نفتی ایران نیز نتیجه چندان‌ی نداشته است.

ایران در شرایط تحریم، به پیشرفتهایی دست یافته است که در مقایسه با کشورهای به دور از تحریم بسیار قابل توجه و چشمگیر است. چرا انگلیس باید به فکر تهاجم در کشورهای دیگر باشد و برای حل مشکلات داخلی اقدام نکند؟

سر‌دبیر نشریه «وترنز تودی» در پایان گفت: چرا دولتهای به اصطلاح دموکراتیک و منتخب غربی به خواسته‌های مردم خود درباره خودداری از ورود به چنین جنگ‌هایی توجه نمی‌کنند؟ این جنگ‌ها به نفع حلقه‌ای از افراد است که در عرصه بین‌المللی شکل گرفته‌اند و از جنگ‌ها بسیار سود می‌برند. مردم کشورهای غربی تنها مانده‌اند و نمی‌توانند به کمک دولتهای خود برای حل مشکلاتشان امیدوار باشند. در واقع، مشتی اوپاش و ارادل مالی، دولتهای غربی را به هر سمتی که بخواهند هدایت می‌کنند. در چنین شرایطی، مردم کشورهای غربی خودشان باید اقدام کنند. آنها باید برای احقاق حقوقشان گام بردارند.



اخبار کشور

در مراسم تودیع و معارفه وزیر کشور

روحانی: افتخار می‌کنیم ولایت فقیه ستون خیمه انقلاب است



وی خوشنظران کرد: دولت بنده فراچنانچی است و اینکه کسی در کنار من اصولگرا یا اصلاح‌طلب باشد خیلی مهم نیست بلکه وصولگرای مهم است.

وصول به آرمان‌ها اهمیت دارد چرا که همه اصول را قبول داریم از این رو اینار، فداکاری، تعهد به نظام و داشتن برنامه اهمیت دارد وگرنه سوابق گذشته مهم نیست چه می‌گوید.

رئیس‌جمهور و با بیان اینکه باید گفت منبع کشور ما وجود ندارد و این بحث‌ها قبیله‌ای است که مطرح می‌شود، کرکره‌ها را دم انتخابات بالا می‌برند و بعد از آن پایین می‌آورند.

پس از مراسم تودیع و معارفه وزیر کشور برگزار شد

اولین نشست استانداران سراسر کشور در دولت یازدهم

استفاده از همه ظرفیت‌ها برای تحقق اهداف نظام، تعمیق سیاست دولت منتخب و حل مشکلات مردم تاکید کرد.

روحانی ففصلی در تبیین رویکردهای دولت خطاب به استانداران، پایبندی به اخلاق، اجرای مطلق قانون، اهتمام به تحقق عدالت و تاکید بر تحقق انضباط مالی و گسترش نظم اداری و مدیریتی را از اصول محوری دولت دانست.

بررسی روش‌های کوتاه‌مدت برای تحقق برنامه‌های تنوع در تأمین منابع، بهینه‌سازی استفاده از تسهیلات و اعتبارات بانکی برای گسترش اشتغال و ضرورت‌های آتی برنامه‌های مدیریت بحران در مقوله خشکسالی و کاهش مشکلات مناطق سیل‌زده و زلزله‌زده کشور از مهمترین عناوین و موضوعات مورد بحث و بررسی استانداران و وزیر کشور در این جلسه بود.



در مراسم تودیع و معارفه وزیر کشور

صفحه ۳
سه‌شنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۲
۱۲ شوال ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۷۰

هدیه به خوانندگان



رهبر معظم انقلاب: پول ما امکان صد بیت‌المال ما قدرت امضای ما قدرت اشاره ما تصمیم ما، اینها که مال خودمان نیست، مال مردم است.

اخبار ادبی و هنری

استفاده از موسیقی «یوسف پیامبر»(ع)

برای مبارزه با آلودگی صوتی در جنوب بغداد
بر اساس یک قانون جدید دولت محلی «اواسط» در جنوب بغداد برای مبارزه با آلودگی صوتی دستور داده است دستورواشافت و گاز در این منطقه باید به جای استفاده از بوق‌ها و صدای بطری و … از آهنگ سرپال یوسف پیامبر(ع) استفاده کنند.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری «صوات العراق» جبار الحجابی مسئول رسانه‌های استان واسط عراق در شهر کوث گفته است: با هماهنگی بین اداره استانداری واسط و شورای ان این حکم برای کسانی که از کاری یا ماشین برای فروش نفت و گاز استفاده می‌کنند لازم‌الاجرا شده است تا آلودگی صوتی موجود برچیده شود. وی افزوده است: استفاده از بوق‌ها و صدای بطری و … موجب ناراحتی بسیاری از مردم از جمله کودکان و پیران و بیماران شده و این امر با ذوق مردم منطقه سازگار نیست.

الحجابی از برخورد با مخالفان این قانون خبر داده و تاکید کرده است: کمیته‌ای ویژه برای مقابله با مخالفان این دستور ایجاد شده و در ایست و بازرسی پلیس این مسئله پیگیری شده و در صورت مخالفت با قانون تذکر داده می‌شود و در صورت ادامه این تخلف مجوز پخش این افراد لنو خواهد شد. سرپال‌های ایرانی چون «مختار نامه» و «یوسف پیامبر»(ع) مدت‌هاست در عراق طرفداران بسیاری داشته است.

تحریم سرپال‌های ترکیه‌ای در مصر

شبکه‌های «المنار» و «الحيات» مصر در اعتراض به سیاست‌های مداخله‌جویانه دولت ترکیه، پخش سرپال‌های محصول این کشور را متوقف کرده که این اقدام مورد حمایت بسیاری از مترنمدان و کارگردانان مصری قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، بسیاری از چهره‌های شناخته شده سینما و تلویزیون مصر نیز از این اقدام حمایت کردند.

به گزارش الیوم السابع، این اقدام هنگام با موضع سیاسی مردم مصر علیه دخالت کشورهای خارجی در امور داخلی مصر اتخاذ شد. این تحریم شامل تمامی تولیدات فرهنگی، هنری و تجاری ترکیه می‌شود.

«پراهیم حوده» رئیس شبکه ماهواره‌ای النهار در نشست در دفتر این شبکه گفت: تمامی شبکه‌های دولتی مصر با این تصمیم موافقت کردند. ما امیدواریم شبکه‌های خصوصی مصر نیز از ما حمایت کنند تا بتوانیم پیام خود را رساتر به دولت ترکیه برسانیم. وی در ادامه گفت: با تحریم سرپال‌های ترکیه‌ای مجال بیشتری به کارگردان‌ها و هنرمندان داده می‌شود.

تحریم سرپال‌های ترکیه‌ای از سوی شبکه‌های سینمایی و تلویزیون مصر با استقبال خوبی همراه شده است. «مدحت المعلل» کارگردان مصری ضمن اعلام حمایت از این اقدام، از آژانس‌های مسافرتی مصر خواست با اهالی سینما و تلویزیون مصر همراه شده و گردشگری ترکیه را هم تحریم کنند.

سردیس یادبود امیر حسین فردی رونمایی شد

در آیین اختتامیه یاددهمین جشنواره شعر و داستان سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی سردیس یادبود مرحوم امیرحسین فردی (پدر داستان انقلاب و مدیرمسئول فقید کیهان بجه‌ها) رونمایی و به فرزند او اهدا شد.

مراسم اختتامیه یادهمین جشنواره شعر و داستان جوان سوره با حضور گروهی از هنرمندان و مسئولان روز یکشنبه در پردیس سینمایی سندج برگزار شدند.در این مراسم که با حضور عارف فردی فره‌تبه فرزند مرحوم امیرحسین فردی نویسنده انقلاب اسلامی و مدیر سابق مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری انقلاب اسلامی همراه بود، سردیس مرحوم فردی و لوح تقدیر توسط محمد قاسمی دبیر هنری جشنواره به فرزند او اهدا شد.همچنین قبل از اهدای این سردیس کلیبی با موضوع استاد امیرحسین فردی برای حاضران در مراسم پخش شد.

مترجم کتاب ضداسرائیلی

از گرین کارت محروم می‌شود

مراسم نقد و بررسی و رونمایی از کتاب «لابی اسرائیل و سیاست خارجی آمریکا» عصر یکشنبه در سرای اهل قلم برگزار شد.

جواد شمقدری، رئیس سازمان سینمایی در این نشست گفت: در جشنواره سال گذشته فیلمی را نمایش دادیم که به چگونگی طراحی حادثه ۱۱ سپتامبر از سال ۱۹۹۹ می‌پردازد و نشان می‌دهد که چگونه این حادثه طراحی شد. زمانی که با فیلمساز این اثر صحبت کردم به وی گفتم برایم جالب بوده که چطور در آمریکا توانستید چنین فیلمی بسازید و جواب این بود که آنها از ساخت فیلم ممانعت نمی‌کنند بلکه نمی‌گذارند پخش شود و تنها جایی که توانسته بودند فیلم را نمایش دهند در دو جشنواره ایران بوده است.

وی افزود: انتشار این گونه کتاب‌ها شهامت می‌خواهد و شاید اگر دوستان بخواهند گرین‌کارت بگیرند، نتوانند. همان‌طور که در سینما این اتفاقات می‌افتد، نادر طالب‌زاده هم در این نشست گفت: ما امروز فراتر از کتاب در زمینه‌های دیگری همچون سینما نیز این قابلیت را داریم که از موقعیت کنونی و ضد صهیونیستی جهان برای ایجاد همدلی و همسویی با دیگر کشورها از تمام ظرفیت‌های موجود از جمله ظرفیت‌های عالی ایجاد شده در خود غرب استفاده کنیم.این مستندساز افزود: در سازمان سینمایی محفلی برای حضور نزدیک به ۲۰۰ نفر از اندیشمندان، سینماگران و هنرمندان درباره موج جهانی ضد صهیونیسم در ایران فراهم شده است. ۱۰۰ نفر از این افراد از شخصیت‌های برجسته معاصر جهان در زمینه‌های مختلف فکری و هنری هستند. در این راستا کنفرانس متفکرین و فیلمسازان مستقل، از ۱۲ تا ۱۷ شهریور با حضور این شخصیت‌ها در ایران برگزار خواهد شد.

گفتنی است، کتاب «لابی اسرائیل و سیاست خارجی آمریکا» توسط جان جی میشریم و استیون ام والت نوشته شده و رضا منتظلی و مهرداد نصر آن را به فارسی ترجمه کرده‌اند.

طی احکامی جداگانه از سوی احمدی‌نژاد

معاونان و روسای دانشکده‌های دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان منصوب شدند
محمود احمدی‌نژاد طی احکام جداگانه‌ای برخی از اعضای دولت دهم را به عنوان معاونان و روسای دانشکده‌های دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان منصوب کرد.

طی احکامی جداگانه از سوی محمود احمدی‌نژاد رئیس دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان، حمید بقایی به عنوان معاون پشتیبانی، شمس‌الدین حسینی به عنوان رئیس مجتمع اقتصادی و مالی، محمدرضا شمس اردکانلی به عنوان رئیس مجتمع علوم پزشکی و پژوهز مرادی به عنوان معاون طرح و برنامه و نمایندگان‌های دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان منصوب شدند.

به گزارش ایسنا، بخشی ازمتن احکام بقایی، حسینی، شمس اردکانلی و مرادی که به صورت جداگانه صادر شده به این شرح است:

استحضار دارید که پیشرفت، تعالی و سعادت جامعه مستلزم حرکت مستمر و هدفمند علمی، پویایی تفکر و اندیشه‌ورزی است. رشد علمی و اعتدالی اندیشه، شاخص ظرفیت‌ها و البته شایستگی‌های هر فرد و هر ملتی در تراز ملی و بین‌المللی محسوب می‌شود.

هم‌افزایی حرکت‌های پرشتاب علمی گسترده امروز دانشمندان و متفکران ایران زمین در قالب یک دانشگاه پیشرو در علم و فناوری در تراز جهانی یک ضرورت و نیازمند تلاش عالمانه، دلسوزانه و بیگیر است. دانشگاه بین‌المللی ایرانیان بر این باور و در ساحت این اندیشه برپا شده است و جهاد علمی و فرهنگی را روح حاکم بر کار و مأموریت اصلی خود می‌داند.

ولایت فقیه و قانون هستیم.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: زیر چتر پرافتخار ایرانیت و نظام جمهوری اسلامی قرار داریم و افتخار می‌کنیم ستون خیمه این انقلاب ولایت فقیه است.

وی در ادامه سخنان خود تاکید کرد: از وظایف مهم وزارت کشور امنیت داخلی است، گرچه ایران سرزمین باثباتی است اما توطئه‌ها بسیار زیاد است. روحانی افزود: ما به دنبال استاندارهایی هستیم که در پی توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی باشند چرا که این توسعه می‌تواند توسعه سیاسی و امنیتی را در کشور به همراه داشته باشد.

رئیس‌جمهور در ادامه خطاب به محمدنجار یادآور شد: از بابت برگزاری انتخابات خوب از وزارت کشور تشکر می‌کنم. همچنین آقای نجار بسیار مخلصانه تلاش کرد و توانست امنیت را برقرار کند و خدمت زیادی کرد.

در این مراسم مصطفی محمد نجار وزیر سابق کشور با اشاره به اینکه در حوزه سیاسی ۴۵ شهرستان و یک استان در دوران تصدی وی در این وزارتخانه ایجاد شد، گفت: سه انتخابات بزرگ که یکی انتخابات مجلس و دو انتخابات اخیر در ۲۴ خرداد بود را بر گزار کردیم که به عنوان نقطه عطف تلاش‌ها مایه مباهات جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور هم در این مراسم تاکید کرد: امیدوارم بتوانیم امنیت پایدار، توسعه سیاسی، توسعه اقتصادی، آرامش و ثبات را برای همه مردم ایران محقق کنیم.

در پی تماس تلفنی اشتون با ظریف صورت گرفت

خشم صهیونیست‌ها نسبت به از سرگیری مذاکرات هسته‌ای

از سوی کشورمان مشاهده نکرده است.

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در تازه‌ترین مصاحبه خود با شبکه تلویزیونی راشاتودی بار دیگر اذعان کرد که فعالیت‌های هسته‌ای ایران تحت نظارت آژانس برگزار می‌شود و صلح‌آمیز است.

یوکیا آمانو در این رابطه با راشاتودی گفت: ما فعالیت‌های هسته‌ای ایران را که تحت نظارت پادمان‌های آژانس انجام می‌شود راستی‌آزمایی کرده‌ایم و این فعالیت‌ها همچنان صلح‌آمیز است. کاترین اشتون نشنه شب (۲۶ مرداد) در گفتگوی تلفنی خود با وزیر امور خارجه کشورمان بر تعهد ۵۰۱ بر حل و فصل دیپلماتیک موضوع هسته‌ای ایران تاکید کرد، در مقابل دکتر ظریف نیز خواهان انجام مذاکرات هدفمند و در بازه زمانی مشخص با گروه ۵+۱ شد.

وزیر امور خارجه درباره این تماس تلفنی به خبرگزاری مهر گفت: ختم اشتون با بنده تماس گرفت و اظهار علاقه کرد که مذاکرات از سر گرفته و گفت‌وگوها بار دیگر بین ایران و ۵+۱ آغاز شود.

وی درباره پاسخی که به مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا برای از سرگیری مذاکرات داده است، تصریح کرد: بنده هم در پاسخ به تماس خانم اشتون تاکید کردم که جمهوری اسلامی ایران علاقه‌مند به از سرگیری مذاکرات است.

وزیر امور خارجه افزود: بنده در پاسخ به خانم اشتون عنوان کردم که جمهوری اسلامی ایران تاکید دارد با آزاده سیاسی مباحث مطرح در مذاکرات را بررسی کرده تا کار به سمت حل برود.

ظریف تاکید کرد: در این تماس به خانم اشتون گفتم ما می‌خواهیم کار به سمت حل برود نه این که صرفاً مذاکره صورت گیرد.

واشنگتن تایمز:

دولت آمریکا اطلاعات محرمانه جنگ سایبری علیه ایران را در اختیار یک خبرنگار قرار داده است

واشنگتن تایمز فاش کرد کاخ سفید در افشای اطلاعات محرمانه درباره همکاری سایبری محرمانه اسرائیل و آمریکا برای خرابکاری در تاسیسات هسته ای ایران با استفاده از بافناز معروف به استاکس نت، در اختیار سنگر قرار داده اند. در بررسی ایمیل های وزارت امور خارجه از پاییز سال ۲۰۱۱ تا بهار ۲۰۱۲ مشخص نمی شود که چه کسی این اطلاعات را در اختیار سنگر قرار داده است، اما کاملا مشخص می کندکه دولت با این خبرنگار نیویورک تایمز در نوشتن کتابش همکاری کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، کتاب سنگر در ژوئن سال ۲۰۱۲ به بازار عرضه شد که بلافاصله خبرنگار ارشد نیویورک تایمز موضوع تحقیقات جنایی یک ساله وزارت دادگستری قرار گرفت. پلیس آمریکا در

دیپلمات رپوده شده ایرانی در یمن در سلامت کامل به سر می‌برد

اسلامی ایران و وزارت امور خارجه در تماس مستمر و جاری با مسئولین وزارت امور خارجه و امنیتی یمن هستیم و امیدواریم مجموعه اتفاقات منجر به آزادی دیپلمات ایرانی شود.

وی همچنین درباره اعزام هیئت ایرانی به یمن برای پیگیری وضعیت دیپلمات بوده شده، اظهار داشت: اقدامات لازم در این زمینه در حال انجام است و در حال حاضر اقدامات برای صدور ویزا انجام می‌شود. این دیپلمات سفارت ایران در یمن با اعلام اینکه یک هیئت ایرانی به یمن سفر خواهد کرد، تصریح کرد: دولت یمن برای پذیرش هیئت ایرانی اعلام آمادگی کرده است و مشکلی برای ورود هیئت وجود ندارد.

سحرخیز:

دیپلم در برگ‌های رم‌ذار صادر می‌شود

مردک دیپلم و ریز نمرات آن در برگ‌های معمولی چاپ می‌شود که برای پیشگیری از جعل این مدرک تحصیلی پیشنهاد کردیم علاوه بر صدور آن در برگ‌های رم‌ذار، مهر و امضای زنده نیز روی هر مدرک درج شود.

سحرخیز بر تصویب و اجرای قوانین سخت‌تر برای جلوگیری از جعل مدارک تحصیلی تاکید و پیش‌بینی کرد پیشنهاد کارگروه جلوگیری از جعل مدارک تحصیلی در شورای عالی آموزش و پرورش تصویب و از مهر امسال برای ارائه دیپلم اجرایی شود.

روابط عمومی

سامانه پاسخگویی: ۵۱۵۱

www.gbbi.ir